
-
Usnesení

z veřejného zasedání zastupitelstva
obce Žernovník konaného dne

10.12.2024

Číslo:
1. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje program veřejného zasedání

zastupitelstva dle pozvánky zveřejněné na úřední desce a v elektronické podobě.

2. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje návrh rozpočtu na rok 2025.

3. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje návrh rozpočtového výhledu na roky
2025-2028.

4. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje návrh ceny vodného pro rok 2025 ve
výši 61,61 Kč/m3 bez DPH a stočného ve výši 27,68 Kč/m3 bez DPH.

5. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje uzavření dohody o provedení práce se
členem zastupitelstva:
Mgr. Šárka Novotná za evidenci obyvatel, změny, zápisy CzechPoint, zpracování
odpadového hospodářství a hlášení, kulturní činnost na částku 1 600 Kč/měsíc.

6. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje uzavření dohody o provedení práce se
členem zastupite1stva:
Mgr. Šárka Novotná za vedení kroniky obce v souladu se zákonem č. 132/2006
Sb. o kronikách obcí v platném znění a průběžná fotodokumentace a zpracovávání
záznamů o dění v obci za částku 480 Kč/měsíc.

7. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje uzavření dohody o provedení práce se
členem zastupite1stva:
Mgr. Lucie Hofírková za činnosti v oblasti zabezpečení evidence majetku obce,
vedení pokladny, příjem a výdej pokladní hotovosti a zajišťování kulturní činnosti
na částku 1 600 Kč/měsíc.

8. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje uzavření dohody o provedení práce se
členem zastupitelstva:
Josef Zvěřina za činnosti v oblasti evidence pozemků, pozemkových změn, smluv

'kajících se nájmů a věcných břemen na částku 1 600 Kč/měsíc.

9. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje uzavření dohody o provedení práce se
členem zastupitelstva:
Josef Zvěřina - dohoda o provedení práce na činnost v oblasti hospodaření v
obecních lesích na částku 300 Kč/hodina.

10. Zastupitelstvo obce Žernovník stanovuje měsíční odměny za výkon jednotlivých
funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto:
starosta 16 400,- Kč
Odměny v uvedené výši budou poskytovány ode dne 1. 1. 2025
V případě souběhu výkonu více funkcí může být neuvolněnému členovi
zastupitelstva obce poskytnuta odměna až do výše souhrnu odměn za dvě různé
funkce.



11. Zastupitelstvo obce Žernovník stanovuje měsíční odměny za výkon jednotlivých
funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto:
místo starosta 11 000,- Kč
Odměny v uvedené výši budou poskytovány ode dne 1. 1. 2025

případě souběhu výkonu více funkcí může být neuvolněnému členovi
zastupitelstva obce poskytnuta odměna až do výše souhrnu odměn za dvě různé
funkce.

12. Zastupitelstvo obce Žernovník stanovuje měsíční odměny za výkon jednotlivých
funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto:
předseda výboru 3 260,- Kč
Odměny v uvedené výši budou poskytovány ode dne 1. 1. 2025
V případě souběhu výkonu více funkcí může být neuvolněnému členovi
zastupitelstva obce poskytnuta odměna až do výše souhrnu odměn za dvě různé
funkce.

13. Zastupitelstvo obce Žernovník stanovuje měsíční odměny za výkon jednotlivých
funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto:
člen výboru 2 740,- Kč
Odměny v uvedené výši budou poskytovány ode dne 1. 1. 2025
V případě souběhu výkonu více funkcí může být neuvolněnému členovi
zastupitelstva obce poskytnuta odměna až do výše souhrnu odměn za dvě různé
funkce.

14. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje návrh Smlouvy o příspěvku na
spolufinancování sítě sociálních služeb pro rok 2025 a příspěvek na sociální
služ y na rok 2025 dle smlouvy ve výši 25 500 Kč.

15. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje Obecně závazná vyhláška obce
Žernovník o stanovení obecního systému odpadového hospodářství

16. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje Obecně závazná vyhláška obce
Žernovník o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství

17. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje Obecně závazná vyhláška obce
Žernovník o místním poplatku ze psů

3ed;r
........................................ ........~.J.J .

Ing. Tomáš Dudek
starosta obce Žernovník

I g. Tomáš Bartoš
místostarosta obce Žernovník

Vyvěšeno a zveřejněno v elektronické podobě umožňuj ící dálkový přístup dne: 11L 1"12. ~0 '2.. LI


